
                                                           

 
www.technikiada.cz 

 

Ceník služeb Technikiáda/ročník 2023–2024 

Kategorie: Poskytovatel aktivit Technikiády – Základní škola (PAT-ZŠ) 

subjekt 

reg. poplatek 

Kč/ročník/ne

komerční 

reg. poplatek 

Kč/ročník/komer

ční (aktivity vázané 

vstupné, poplatek pro 

žáka nebo jeho 

doprovod) 

reg. poplatek 

Kč/jednotka/ 

ročník – 

nekomerční 

reg. poplatek 

Kč/jednotka/ 

ročník - komerční plnění 

bonus pro 

subjekt/ 

Zlatá kostka 

Technikiády  

PAT – ZŠ 

0  500 Kč     

8 klíčových aktivit – základní registrační 

balíček/vygenerován 8x QR kód - á 3 coiny 80 coinů 

    150 Kč /podobor 300 Kč/podobor  

zalistování aktivity nad rámec základního 

registračního balíčku 

20 coinů/ 

podobor 

    250 Kč/+coin  350 Kč/coin 

"+ coin" - za každý navýšený coin u aktivity nad 

rámec základních 3 coinů 

2 coiny 

za navýšený 

"+coin" 

 0       

aktivní zapojení do projektové části – město, obec, 

kraj komunitní/za každý přihlášený a realizovaný 

projekt, ke kterému se v daném regionu PAT-ZŠ 

připojí 20 coinů 
 

 

Registrační poplatek – již 

registrovaný PAT – ZŠ 

v ročníku Technikiády 

Registrační poplatek – 

neregistrovaný PAT – ZŠ 

v ročníku Technikiády   

PAT – ZŠ 

 -  T7 OPEN/ 

10-2023 250 Kč  500 Kč 

zalistování do seznamu zapojených subjektů do této akce/popis 

programu subjektu v kalendáři akcí T7/vygenerování QR kódu na 

programové aktivity vycházející z pravidel akce T7 OPEN  30 coinů 
 

Ceny jsou uváděny bez DPH, které činí 21 %. 

 

Poznámka:  

T7 OPEN – týden otevřených dílen a provozů Technikiády = celorepubliková akce pro žáky ZŠ a v tomto případě pro ZŠ, které mají možnost představit veejnosti své 

dílny, laboratoře a dovednosti svých žáků v nich získané. Samostatná aktivita Technikiády. Akce je registrovaným poskytovatelem zpřístupněna žákům ZŠ a jejich 

doprovodu bez vstupného. Registrace na T7 OPEN není součástí základního registračního balíčku PAT-ZŠ. 



                                                           

 
www.technikiada.cz 

 

 

Aktivita = událost, úkol, zadání, na které je vygenerován 1 QR. Tento QR kód lze načíst v průběhu ročníku hry hráčem pouze 1x. Má-li daný QR kód nacenění o více 

coinech, je možné tyto coiny danému hráči v průběhu roku při udělování – načítání rozdělit. V tomto případě muže hráč tento QR kód načíst několikrát, ale vždy jen do 

plné hodnoty vygenerovaného QR kódu. O tomto rozdělení rozhoduje poskytovatel aktivity.  
 

Základní registrací poskytovatel aktivity Technikiády – základní škola (PAT – ZŠ) získává nárok na vygenerování 8 aktivit (8 QR kódů) v hodnotě max. 3 coiny. Zda 

získá aktivita hodnotu 1 nebo 2-3 TECHcoiny, je závislé na obsahu této aktivity. Tato hodnota se stanovuje u zalistování dané aktivity. Zohledněno by mělo být, zda se 

jedná o aktivitu pasivní nebo aktivní (tvůrčí) případně úroveň realizace. 

 

V případě registrace dalších aktivit nad rámec základní registrace (vygenerování dalších QR kódů) nebo požadavek na zvýšení hodnoty coinů za danou aktivitu, je toto 

zpoplatněno poplatky dle platného ceníku. 

 

V Praze 1. 8. 2023 


